
●が原材料に含まれるものです

△は工場の製造設備を共有している品目です

※はすべて同じフライヤーで調理しています

乳
小

麦

そ

ば
卵

落

花

生

え

び

か

に

あ

わ

び

イ

カ

い

く

ら

オ

レ

ン

ジ

バ

ナ

ナ

キ

ウ

イ

フ

ル

ー

ツ

牛

肉

く

る

み

さ

け

さ

ば

大

豆

鶏

肉

豚

肉

ま

つ

た

け

も

も

や

ま

い

も

り

ん

ご

ゼ

ラ

チ

ン

ご

ま

カ

シ

ュ

ー

ナ

ッ

ツ

デイリー　塩カップポップコーン ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

デイリー　キャラメルカップポップコーン ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

国産チキンナゲット ※ ― ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ―

皮付きポテト ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

チュリトス　シナモン ※ ● ● ― ● △ ― ― ― ― ― △ ― ― ― △ ― ― ● ― ― ― △ ― △ △ ― ―

チュリトス　チョコレート ※ ● ● ― ● △ ― ― ― ― ― △ ― ― ― △ ― ― ● ― ― ― △ ― △ △ ― ―

ソフトアイス　プレミアムバニラ ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ソフトアイス　プレミアムチョコレート ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ソフトアイス　プレミアム宇治抹茶 ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ソフトアイス　プレミアム生キャラメル ● △ △ △ △ ― ― ― ― ― △ △ △ ― △ ― ― △ ― ― ― △ ― △ △ ● ―

　プレミアムバニラ用ミニワッフルコーン ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

キャラメルポップサンデー(プレミアムバニラ) ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

キャラメルポップサンデー(プレミアムチョコレート) ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

キャラメルポップサンデー(プレミアム宇治抹茶) ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

キャラメルポップサンデー(プレミアム生キャラメル) ● △ △ △ △ ― ― ― ― ― △ △ △ ― △ ― ― ● ― ― ― △ ― △ △ ● ―

プレッツェル（スウィートクリームチーズ） ● ● ― △ △ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― △ ― △ △ ― ―

バゲットサンド（ハム＆チーズ） ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ―

バゲットサンド（バジル＆チキン） ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ●

ファンタメロンソーダ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

フルーツミックス ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ―

アイスティー ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

烏龍茶 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

山ぶどうスカッシュ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

コーヒー（ホット・アイス） ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

カフェラテ（ホット・アイス） ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ココア（ホット・アイス） ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ロイヤルミルクティー（ホット・アイス） ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ミネラルウォーター　いろはす ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ガムシロップ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

カフェプラス ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

スティックシュガー ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

神戸国際松竹コンセッション商品　アレルギー情報 （2019年6月～）

表示義務　7品目 推奨　20品目


